СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2016  г.                                                                  №  39 / 178

г. Сысерть

Об утверждении Плана обучения и повышения квалификации

организаторов выборов  и резерва составов участковых избирательных

комиссий в четвертом квартале  2016 года

Руководствуясь Учебно-тематическим планом обучения и повышения

квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых

избирательных комиссий Сысертского городского округа на 2016 год,

утвержденным решением Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии от 10 февраля 2016 г. № 2/11 Сысертская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить План обучения и повышения квалификации

организаторов выборов  и резерва составов участковых избирательных

комиссий в четвертом квартале 2016 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, разместить на сайте комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии Боброва М.Б.

Председатель

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной

территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова

 Утвержден

решением Сысертской районной территориальной

избирательной комиссии

от 13 октября 2016 г. № 39/178

План

обучения и повышения квалификации организаторов выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий

Сысертского городского округа на  4 квартал 2016 года.

№

темы
Наименование темы

Период

обучения

Категория обучаемых   Количество часов

Всего Лекции

Практиче

ское

занятия

Тестирова-

ние

1

Итоги работы избирательных комиссий по

подготовке и проведению избирательных

кампаний в единый день голосования.18 сентября

2016 года.

Ноябрь Члены ТИК, председатели,

заместители председателей,

секретари УИК, члены УИК,

резерв УИК.

2,0 2